
 

 

UCHWAŁA NR XVII/149/25 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 707 z późn. zm.)  

Rada Gminy Brenna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do poboru opłaty miejscowej inkasentów: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi  

w zakresie zakwaterowania 

1. Pan Krystian Żyłka Pokoje Gościnne Zielony Domek 

43-438 Brenna, ul. Leśnica 3 

 

Osada Pod Maliną 

43-438 Brenna, ul. Leśna 2e 

2. TOMEX Sp. z o.o. Pod Starym Groniem 

43-438 Brenna, ul. Sportowa 4 

3. Pan Jan Teleśnicki Przytulisko Telesforówka 

43-438 Brenna, ul. Pilarzy 64 

4. Pan Łukasz Madzia prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Solisko, Restauracja, 

Noclegi Usługi Budowlane Łukasz Madzia 

Zakątek Solisko 

43-438 Brenna, ul. Nostrożny 2 

5. Pani Wioletta Iskrzycka prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: Hucuł Ośrodek 

Kolonijno-Wypoczynkowy Wioletta Iskrzycka 

„HUCUŁ” Ośrodek Kolonijno-Wypoczynkowy 

43-438 Brenna, ul. Jatny 120 

6. Ludowy Klub Sportowy „BESKID” – Brenna Ośrodek Sportowo-Wypoczynkowy przy Hali 

Sportowej w Brennej 

43-438 Brenna, ul. Wyzwolenia 71 

7. Pani Bronisława Tesarczyk prowadząca 

działalność gospodarczą pod nazwą: Tesarczyk 

Bronisława Przedsiębiorstwo Turystyczno 

Handlowo-Usługowe „Oleńka” 

Willa Oleńka 

43-438 Brenna, ul. Wyzwolenia 12 

8. Pani Elżbieta Hołub-Czarska prowadząca 

działalność gospodarczą pod nazwą: Firma 

Usługowo-Handlowa „FANABERIA” Elżbieta 

Hołub-Czarska 

FANABERIA Pokoje Gościnne 

43-438 Brenna, ul. Bukowa 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5500



9. Pan Rafał Gawlas prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Domki Nad Zaporą – 

Kamieniarstwo Rafał Gawlas 

Domki i Pole Namiotowe Nad Zaporą 

43-438 Brenna, ul. Leśnica dz. 3945/7 

10. Pani Izabela Greń prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: Izabela Greń Bar 

„Perła” Pokoje Gościnne 

Pokoje Gościnne „Perła” 

43-438 Brenna, ul. Leśnica 31 

11. Pani Wanda Chrapek prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: Chrapek Wanda Pokoje 

Gościnne i Stołówka Domowa 

JAWOR Pokoje Gościnne i Stołówka Domowa 

Wanda Chrapek 

43-438 Brenna, ul. Jawornik 30 

12. Pani Krystyna Podżorska „Krystyna” Pokoje Gościnne 

43-438 Brenna, ul. Partyzantów 8 

13. Pan Janusz Rzeszut U Misia 

43-438 Brenna, ul. Klimorówka 7 

14. Pan Jacek Kasprzyk prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Kasprzyk Jacek 

Sielska Ostoja 

43-438 Brenna, ul. Zimna Woda 8A, 8B 

15. Nawrat Spółka jawna Ośrodek Wypoczynkowy „Pod Świerkami” 

43-438 Brenna, ul. Bukowa 86 

16. Pani Małgorzata Jarząbek prowadząca 

działalność gospodarczą pod nazwą: Jarząbek 

Małgorzata Firma Handlowa „JARMAR” 

Willa Jarmar 

43-438 Brenna, ul. Sportowa 82 

17. Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Ustroń 

Izba Kultury Leśnej i Łowieckiej Śląska 

Cieszyńskiego Dworek Myśliwski 

43-438 Brenna, ul. Głębiec 26 

18. Pani Maria Musioł Siedlisko 

43-438 Brenna, ul. Drożyska dz. 972/3 

19. Pani Magdalena Cieślar-Kwoka Agroturystyka „U Gazdy” 

43-438 Brenna, ul. Malinka 5 

20. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe „BUGOR” spółka z o.o. 

Ośrodek Regor 

43-438 Brenna, ul. Jawornk 4 

21. Pan Jan Madzia Agroturystyka „U Madzi” 

43-438 Brenna, ul. Kobyla 22 

22. Pan Grzegorz Przybyła prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Przybyła Grzegorz 

Usługi Turystyczne 

Pokoje Gościnne Grzegorz 

43-438 Brenna, ul. Sportowa 50 

23. Pan Dariusz Kozieł Apartament Buczyna 

43-438 Brenna, ul. Buczyna 19 

24. Pan Rafał Gulej prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Ranczo Błatnia Rafał 

Gulej 

Ranczo Błatnia 

43-438 Brenna, ul. Błatnia 15 

25. Pan Henryk Sawicki prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Sawicki Henryk Pokoje 

Gościnne, Stołówka „MIRA-S” 

Pokoje Gościnne, Stołówka Mira-S Henryk 

Sawicki 

43-438 Brenna, ul. Partyzantów 11 

26. Pani Lidia Berek Agroturystyka Na Glinniku 

43-438 Brenna, ul. Śniegociny 9 

27. Pani Ewa Greń Pokoje Gościnne Bogusław Greń 

43-438 Brenna, ul. Słoneczna 8 

28. Pan Bogusław Buszydlik Agroturystyka „Na Szlaku” 

43-438 Brenna, ul. Sucha 42 

29. Pan Zbigniew Heller prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Helz Zbigniew Heller 

Wrzos Pokoje Gościnne 

43-438 Brenna, ul. Hołcyna 29 

 

Uroczysko 

43-438 Brenna, ul. Trowniki 33 

 

Uroczy Domek 

43-438 Brenna, ul. Leśnica 89a 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5500



30. Pani Monika Małysz-Radig Agroturystyka „Promyczek” 

43-438 Brenna, ul. Żarnowiec 41, ul. Żarnowiec 

41a 

31. Pan Jan Matula prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Matula Jan 

Agroturystyka 

Gazdówka 

43-436 Górki Wielkie, ul. Bielska 14 

32. Pan Andrzej Chrapek prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Andrzej Chrapek 

Pensjonat „KROKUS” 

Krokus 

43-438 Brenna, ul. Jawornik 28 

33. Pan Andrzej Sikora Pokoje Gościnne U Joli 

43-438 Brenna, ul. Jastrzębiec 2 

34. Pani Edyta Słowiok-Kisza Domek Pod Lasem 

43-438 Brenna, ul. Szkolna 43A 

35. Pan Jan Olszar prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Olszar Jan Firma 

Handlowo-Usługowo-Gastronomiczna 

„Skalny Dworek” 

43-438 Brenna, ul. Wyzwolenia 45 

36. DERYA Sp. z o.o. Ośrodek Wypoczynkowy „SAVANA” 

43-438 Brenna, ul. Jawornik 42 

37. Pan Grzegorz Chraścina Apartamenty Nad Strumykiem 

43-438 Brenna, ul. Chrobaczy 72 

38. Pani Lidia Kapustka prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: Lidia Kapustka 

Wynajem Pokoi Rajek 

Pokoje Rajek 

43-438 Brenna, ul. Malinowa 5 

39. Pani Stefania Bujok Agroturystyka Pod Grabową 

43-438 Brenna, ul. Grabowa 29 

40. Pan Adam Nejman Malinowe Wzgórza 

43-436 Górki Wielkie, ul. Malinowa 22 

41. Pan Kazimierz Kawik Górska Ostoja 

43-438 Brenna, ul. Skałka 19 

42. Pani Magdalena Krzempek prowadząca 

działalność gospodarczą pod nazwą: Magdalena 

Krzempek IT-CAMP 

Pole Namiotowe KAMIENIEC 

43-438 Brenna, ul. Leśnica działka 3992/35 

43. Pani Beata Goliszek prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: „RAFA” 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Beata Goliszek 

Willa Wichrowe Wzgórza 

43-436 Górki Małe, ul. Wichrowe Wzgórza 15 

44. Pan Michał Gawlas Bukowy Zakątek 

43-438 Brenna, ul. Bukowa 62 

45. Pani Agnieszka Jurkowska prowadząca 

działalność gospodarczą pod nazwą „ANNA” 

Agnieszka Jurkowska 

Apartamenty ANNA 

43-438 Brenna, ul. Zielna 6 

46. Pani Ewa Marcinek prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: Trans-Mar Ewa 

Marcinek 

Willa Wiktoria 

43-438 Brenna, ul. Zielna 8, ul. Zielna 8A 

47. Sangos Sp. z o.o. Sangos Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny 

43-436 Górki Wielkie, ul. Zofii Kossak 43 

48. Pan Wiesław Pasterny Agroturystyka Jaworówka 

43-438 Brenna, ul. Jaworowa 24 

 

Agroturystyka Jaworowa Osada 

43-438 Brenna, ul. Jaworowa 24a, 24b, 24c, 24d 

49. Pan Zbigniew Greń Domki „U Zbyszka” 

43-438 Brenna, ul. Nostrożny 25 

 

Domki „U Zbyszka II” 

43-438 Brenna, ul. Nostrożny 25 

50. Pan Jan Żemła prowadzący działalność Pokoje Pod Błatnią 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5500



gospodarczą pod nazwą: Wielobranżowa Firma 

Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „SATURN” 

Jan Żemła 

43-438 Brenna, ul. Zielona 20 

51. Pani Jadwiga Nowak prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: Jadwiga Nowak Willa 

Roma 

Willa – Roma 

43-438 Brenna, ul. Jatny 5 

52. Pan Wojciech Swoboda Swoboda 

43-438 Brenna, ul. Malinka 20 

53. Pani Renata Gałuszka Agroturystyka Górska Hacjenda 

43-438 Brenna, ul. Barujec 35 

54. Pani Małgorzata Stana Pokoje U Gosi 

43-438 Brenna, ul. Leśnica 144 

55. Pani Bożena Sokół-Sobczyk Domek Nad Brennicą 

43-438 Brenna, ul. Brzegowa 128 

56. Pan Piotr Szumielewicz prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Piotr Szumielewicz 

Hołcyna 21 

43-438 Brenna, ul. Hołcyna 21 

57. ZENTRIKS sp. z o.o. Bezpieczna Przystań 

43-438 Brenna, ul. Bukowa 44 

58. Pan Bogusław Heller Pokoje U Gabrysi 

43-438 Brenna, ul. Lachy Górne 25 

59. Fundacja Szkolna Ekonomik CIME EKONOMIK 

43-438 Brenna, ul. Nostrożny 8a, Nostrożny 8B, 

Nostrożny 8C 

60. Pan Daniel Jaworski prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: PressHow Daniel 

Jaworski 

Pole Namiotowe „Orłowa” 

43-438 Brenna, ul. Orłowa dz. 3990/6 

61. Pani Monika Cieślar Agroturystyka Chałupka 

43-438 Brenna, ul. Grabowa 34a 

62. Pan Jacek Iskierka Iskierkówka 

43-438 Brenna, ul. Nostrożny 6A, Nostrożny 6B 

63. Pan Piotr Panufnik Góralska Chata 

43-436 Górki Wielkie, ul. Myśliwska 28 

64. Pan Grzegorz Mierzwa prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: #GRUPA Grzegorz 

Mierzwa 

Brenna Leśnica 

43-438 Brenna, ul. Rudolfa Hellera 30 

65. Pan Mirosław Maciejczek Domek Pod Lipowskim Groniem 

43-436 Górki Wielkie, ul. Nowy Świat 67a 

66. Pani Agnieszka Pawełek Wynajem Pokoi 

43-438 Brenna, ul. Nostrożny 34 

67. Pani Teresa Zięba-Janasik prowadząca 

działalność gospodarczą pod nazwą: Instrumenty 

I Noclegi Teresa Zięba-Janasik 

Nowy Domek Pod Kogutkiem 

43-436 Górki Wielkie, ul. Długa 37 

 

Apartamenty Olszynka 

43-436 Górki Wielkie, ul. Olszyna 1 

68. Pan Kazimierz Gawlas prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Domki Pod Groniem 

Kazimierz Gawlas 

Chata Góralska 

43-438 Brenna, ul. Leśnica 81 

 

Domki Pod Groniem 

43-438 Brenna, ul. Leśnica dz. 3945/8 

69. K.M. Gluck Sp. J. Willa Brenna 

43-438 Brenna, ul. Bukowa 80 

70. Pan Tomasz Kobielski prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Friend-Active Tomasz 

Kobielski 

Przystanek Beskidy 

43-438 Brenna, ul. Kotarz 70a, Kotarz 70b 

71. IWO – TRAVEL sp. z o.o. Ośrodek Wczasowo-Rehabilitacyjny „Malwa” 

43-438 Brenna, ul. Jatny 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5500



72. Spółdzielnia Brenna Pokoje Beskid 

43-438 Brenna, ul. Wyzwolenia 89 

73. Pan Maciej Wolf U Wolfów 

43-436 Górki Wielkie, ul. Jaworowa 16 

74. Pani Agnieszka Cicha  Agroturystyka Zagroda Na Groniczku 

43-438 Brenna, ul. Modrzewiowa dz. 1540/32 

75. Pan Tomasz Seweryn prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Tomasz Seweryn 

INVESTMENT 

Dom Crocus 

43-438 Brenna, ul. Stawy 61 

76. „SPEED CAR” Sp. z o.o. Dom Beskidy 

43-438 Brenna, ul. Lachy Dolne 46 

 

Pagórek W Brennej 

43-438 Brenna, ul. Lachy Dolne 32A 

 

Świergot 

43-438 Brenna, ul. Lachy Dolne dz. 3547, 3561 

 

Niebo Beskidu 

43-438 Brenna, ul. Lachy Dolne 48 A-B 

77. Pan Rafał Boida prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: F.H.U. SIEDLISKO 

Leśnica Rafał Boida 

Siedlisko Leśnica 

43-438 Brenna, ul. Sucha 28B 

78. RPM S.A. Dolina Leśnicy SKI & SPA Resort 

43-438 Brenna, ul. Leśnica 153 

79. Pani Dorota Cieślar Agroturystyka U DOROTY 

43-438 Brenna, ul. Malinka 4A, Malinka 4B 

80. P.P.H.U. OKA sp. cywilna Jacek Strządała, 

Dawid Strządała, Adrian Strządała 

Domek Brenna 

43-438 Brenna, ul. Stroma 8 

81. Pan Patryk Chwastek prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Apartamenty i Las 

Patryk Chwastek 

Apartamenty i Las 

43-438 Brenna, ul. Hołcyna 201 

82. Pan Artur Pastucha prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: PHU FORTE Artur 

Pastucha 

FORTE & PIANO 

43-438 Brenna, ul. Wyzwolenia 75a 

83. Pani Beata Res prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: RESPORT – Beata Res 

Magiczny Dom 

43-438 Brenna, ul. Kormany 17B 

84. Pani Ewelina Kłósko prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: Ewelina Kłósko 

Bliźniakówka 

43-438 Brenna, ul. Górecka 169 

85. Pani Anna Mazurewicz-Kornaga prowadząca 

działalność gospodarczą pod nazwą: Anna 

Mazurewicz-Kornaga 

Dom Nad Brennicą 

43-438 Brenna, ul. Kormany 45 

86. Pan Marek Heller prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: KAPRYS BRENNA 

Marek Heller 

Kaprys Brenna 

43-438 Brenna, ul. Jawornik 2 

87. BeskidTravel sp. z o.o. Pokoje U Ewy 

43-438 Brenna, ul. Wyzwolenia 5 

88. Pan Mirosław Michalica Pokoje Gościnne „Przystanek Przy Szlaku” 

43-438 Brenna, ul. Osiedlowa 26 

89. Pani Janina Grondal-Twardowska Domek Letniskowy Nina 

43-438 Brenna, ul. Jaworowa 27a 

90. Pan Mateusz Ciemała Ciemalowka 

43-438 Brenna, ul. Wiązowa dz. 1518/5 

91. Pan Adam Sielwanowski prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Zakład Usług 

Budowlanych i Transportowych Adam 

Domki Pod Jaworem Brenna 

43-438 Brenna, ul. Pościenny 25 a-h 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5500



Sielwanowski 

92. Pan Ryszard Greń Agroturystyka Na Groniu 

43-438 Brenna, ul. Stary Groń dz. 4298/8 

93. Pan Jan Staś prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą: Staś Jan F.U.H. „CONCRET” 

Słoneczna Hytte 

43-438 Brenna, ul. Słoneczna 16c 

 

Kominkówka 

43-438 Brenna, ul. Jastrzębiec 8 

94. Pan Arkadiusz Lorek prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Arkadiusz Lorek Firma 

Handlowo-Usługowa 

Domki Letniskowe Śniegocinka 

43-438 Brenna, ul. Śniegociny 48H 

95. Pan Łukasz Bartusek prowadzący działalność 

gospodarcza pod nazwą: „Dziki Szynk” Łukasz 

Bartusek 

Dziki Szynk Łukasz Bartusek 

43-438 Brenna, ul. Wyzwolenia 1B 

96. „KOSS” Sp. z o.o. Hostel Koss 

43-436 Górki Wielkie, ul. Stary Dwór 14 

97. Pan Klaudiusz Słowiok prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Klaudiusz Słowiok 

AUTOSERWIS od A do Z 

Domki U Duszy 

43-438 Brenna, ul. Kormany 102c 

98. Pan Jerzy Wilk  Gazowników 12 

43-438 Brenna, ul. Gazowników 12 

99. Pan Michał Seweryn Góralski Dom w Parku Krajobrazowym 

43-438 Brenna, ul. Stawy 67 

100. Pan Marcin Holeksa prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Marcin Holeksa Firma 

Handlowo-Usługowa „HOMAR” 

Ośrodek Wypoczynkowy KOTARZ 

43-438 Brenna, ul. Sportowa 11 

101. Pani Barbara Wojtasik prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: Barbara Wojtasik 

Wynajem Kwater 

Kwaterka 

43-438 Brenna, ul. Markówka 31 

102. Pani Karolina Gold prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: Twoja Fizjo Karolina 

Gold 

Dworek Góra i Kura 

43-438 Brenna, ul. Górecka 65A 

103. Pani Urszula Madzia Domek Madzia 

43-438 Brenna, ul. Armii Krajowej dz. 3365/1 

 

„Domki Madzia” 

43-438 Brenna, ul. Sucha 20F 

104. Pan Vladislav Lapidous To Tu Dom 

43-438 Brenna, ul. Żarnowiec 86 

105. NZU Sp. z o.o. Apartamenty Kotarz 

43-438 Brenna, ul. Objazdowa 11 

106. Pan Sławomir Małysz prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Gospodarstwo 

Agroturystyczne Brama Gór Sławomir Małysz 

Gospodarstwo Agroturystyczne „BRAMA GÓR” 

43-436 Górki Małe, ul. Wichrowe Wzgórza 48 

107. Pan Ireneusz Jeleń prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: IJ-INVEST Ireneusz 

Jeleń 

Miodowa Chata 

43-438 Brenna, ul. Miodowa 97 

108. Pani Joanna Sikora Bukowy Szum 

43-438 Brenna, ul. Hetnołka 8 

109. Pan Marcin Zaleski Pokoje Gościnne Bukowa 44 

43-438 Brenna, ul. Bukowa 44 

110. Pan Tomasz Dróżdż Willa Bukowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5500



43-438 Brenna, ul. Osiedlowa 12 

111. Pani Antonina Greń Stara Chata – noclegi 

43-438 Brenna, ul. Polna 21 

112. ANAVRIN Sp. z o.o. Dom na Wzgórzu 

43-438 Brenna, ul. Nostrożny 5 

113. Pan Tomasz Jeleń prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: MTJ Tomasz Jeleń 

JELONKOWO 

43-438 Brenna, ul. Kormany 98B 

114. Pani Olga Madzia Pokoje Gościnne U Olgi 

43-438 Brenna, ul. Orłowa 7A 

115. Pan Sebastian Marcol Apartament Wrzosowisko 

43-438 Brenna, ul. Wrzosowa 9 

116. Pani Justyna Folwarczny Osada Kotarz 

43-438 Brenna, ul. Lachy Górne dz. 3426/1 

117. Pani Anita Dąbrowska U Podnóża Kotarza 

43-438 Brenna, ul. Armii Krajowej 6 

118. Pan Tomasz Klimczak prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: pless intermedia Tomasz 

Klimczak 

Dom Na Pościennym 

43-438 Brenna, ul. Pościenny 91 

119. Pani Danuta Greń prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: Danuta Greń 

Pole Namiotowe KRZYWONEK 

43-438 Brenna, ul. Krzywonek dz. 2446/2 

120. Pan Piotr Koniecki prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Firma Usługowo-

Handlowa „BIP” inż. Piotr Koniecki 

„Złoty Dom Brenna” 

43-438 Brenna, ul. Hołcyna 197 

 

„Biały Dom Brenna” 

43-438 Brenna, ul. Hołcyna 199 

121. Pani Teresa Szramek-Krysiuk Pokoje Gościnne „SARNA” 

43-438 Brenna, ul. Sportowa 40 

122. Pan Jarosław Szczypka Apartamenty Pod Zebrzydką 

43-436 Górki Wielkie, ul. Pod Zebrzydkę 113C  

i 113D 

123. Pani Dagmara Baron prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: Górski Zakątek 

Dagmara Baron 

Górski Zakątek Brenna 

43-438 Brenna, ul. Leśników 11 

124. Pani Anna Golik Domek Zacisze i Apartamenty 

43-438 Brenna, ul. Leśników 64c 

125. Pani Dorota Małysz Domek Skandynawski Całoroczny 

43-438 Brenna, ul. Pościenny dz. 3638/8 

126. Pani Anna Kalińska Na Markówce 

43-438 Brenna, ul. Markówka 35 

127. Pan Paweł Zalewski prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Singiel Travel Paweł 

Zalewski 

Willa Pod Błatnią 

43-438 Brenna, ul. Bukowa 15 

128. Pani Monika Madzia Pokoje U Moni 

43-438 Brenna, ul. Żory 22 

129. Pani Ewa Ebelewicz-Plaza Resetówka 

43-438 Brenna, ul. Tłoczki 18B 

130. Pan Kazimierz Nosiadek Domek Górskie Marzenie 

43-438 Brenna, ul. Górecka 83 

131. Pan Czesław Macura prowadzący działalność Domki U Danki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5500



gospodarczą pod nazwą: DANMAC Domki i nie 

tylko Czesław Macura 

43-438 Brenna, ul. Krzywonek 17 i Krzywonek 

17A 

132. Pan Piotr Potempski Nasz Jest Wasz 

43-436 Górki Małe, ul. Lekarska 4 

133. Pani Anna Sławik Sielanka W Brennej 

43-438 Brenna, ul. Rudolfa Hellera 40 

134. Pan Rafał Gajda prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: RG Silesia Consulting 

Rafał Gajda 

Apartamenty Klimorówka 

43-438 Brenna, ul. Klimorówka 8 

135. Pani Bogusława Sikora Domek Nad Rzeką Brenna 

43-438 Brenna, ul. Krzywonek 23d 

136. Pan Edward Gandzel prowadzący działalność 

gospodarcza pod nazwą: Dom Zora Edward 

Gandzel 

Dom Zora 

43-438 Brenna, ul. Nostrożny 4 

137. Pani Jadwiga Czupalla Domki W Centrum – Brenna 

43-438 Brenna, ul. Huta dz. 2659/2 

138. G.Invest Sp. z o.o. Widokownia Brenna 

43-438 Brenna, ul. Stawy 69D 

139. Pan Hieronim Pisarek Domek Pod Aniołem 

43-438 Brenna, ul. Krzywonek 23C 

140. Pan Piotr Michalski prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Piotr Michalski 

„PATRICK” 

Camelowo Willa 

43-438 Brenna, ul. Zielna 49 

141. Pani Ewa Greń „KOTARZ” 

43-438 Brenna, ul. Wyzwolenia 40 

142. Pan Damian Dutka Leśny Domek 

43-438 Brenna, ul. Śniegociny dz. 1104/5 

143. Pan Andrzej Jaworski prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: JAWORLUX Andrzej 

Jaworski 

Domek w Górach 

43-438 Brenna, ul. Orłowa dz. 3957/6 

144. MBP GROUP Sp. z o.o. Domki Lubiane 

43-438 Brenna, ul. Leśników 19A, 19B 

145. Pani Justyna Kowalczyk-Kłobut Leśny Zakątek – domek na prywatnej działce 

43-438 Brenna, ul. Leśnica dz. 4163/7 

146. Pani Agnieszka Słowiok Pogodny Dom 

43-436 Górki Wielkie, ul. Pogodna 20 

147. Pan Kazimierz Ferfecki prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: FHU „FerKaz” 

Kazimierz Ferfecki 

Domki na Snowańcu 

43-438 Brenna, ul. Snowaniec dz. 637 

148. Pan Sławomir Sosna prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: FHU „MONI” Sławomir 

Sosna 

Domki u Sosny 

43-438 Brenna, ul. Leśnica 15B 

149. Pan Tomasz Gołacki prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: GOTO FUTURE 

Tomasz Gołacki 

BESKIDIUM 

43-438 Brenna, ul. Barujec 11c 

150. Pan Rafał Sikorski prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: PPHU ELTECH Rafał 

Sikorski 

Domki Brenna Leśnica 

43-438 Brenna, ul. Leśnica 163 

151. Pani Iwona Soćko prowadząca działalność OW. WERANDA 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5500



gospodarczą pod nazwą: Firma Handlowo-

Usługowa EKOPAL-MAX Iwona Soćko 

43-438 Brenna, ul. Daglezjowa 6 

152. Pan Damian Żur prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: FDM-REW Damian Żur 

Domki na Szlaku 

43-438 Brenna, ul. Leśnica 20a, 20b, 20c 

153. Pani Kazimiera Pustelnik Pustelnika Chatka nad Brennicą 

43-438 Brenna, Kormany 91A 

154. Pan Marek Tomeczek Domeczek 

43-436 Górki Małe, ul. Mleczna 18 

155. Pani Anna Żyła prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: FIRMA USŁUG 

PROJEKTOWYCH ANNA ŻYŁA 

Pokoje Przy Zaporze 

43-438 Brenna, ul. Hołcyna 127 

156. ILUMIN P.S.A. Zimna Woda 50 

43-438 Brenna, ul. Zimna Woda 50 

157. Pan Władysław Burawa Domek na Skraju Wsi – Apartament Duży 

43-436 Górki Wielkie, ul. Nowy Świat 73a 

 

Domek na Skraju Wsi – Apartament Mały 

43-436 Górki Wielkie, ul. Nowy Świat 73a 

158. Pani Anna Olszewska „Groń pokoje w centrum” 

43-438 Brenna, ul. Sportowa 12A 

159. Pani Krystyna Przygucka  Domek Jagoda Brenna 

43-438 Brenna, ul. Armii Krajowej działka 3364/3 

160. Pani Karolina Biskup prowadząca działalność 

gospodarczą: Saraswati Karolina Biskup 

Domek nad rzeką 

43-438 Brenna, ul. Barujec 5a 

161. Pani Ewa Cieślar Ośrodek Spotkań i Formacji im. św. Jadwigi 

Śląskiej 

43-438 Brenna, ul. Leśników 38 i Leśników 36 

162. Pani Małgorzata Setnicka Zacisze Rekolekcyjne Hetnołka 

43-438 Brenna, ul. Hetnołka 28 

163. Pan Damian Gałązka prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Rajski Domek Damian 

Gałązka 

Rajski – domek 

43-438 Brenna, ul. Górecka działka 333/2 

164. Pan Sebastian Grudniewicz prowadzący 

działalność gospodarczą pod nazwą: Sebastian 

Grudniewicz Grupa GR-2 

Osada Brennica 

43-436 Górki Wielkie, ul. Kretowskie 4 

165. Pani Marzena Heller Spokój w Górach 

43-438 Brenna, ul. Stawy 83 

166. Pan Piotr Koczar DOMEK „PO ZNAJOMOŚCI” 

43-438 Brenna, ul. Górecka 71 

167. Pan Michał Greń Pensjonat – Restauracja „HAWANA” 

43-438 Brenna, ul. Jatny 34 

168. Pan Paweł Madzia prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: FUHP EURO KAM 

Madzia Paweł 

MIODOMKI 

43-438 Brenna, ul. Miodowa 36B, 36D 

169. Pani Joanna Bruzda Lawendowa Przystań – dom nad rzeką 

43-438 Brenna, ul. Brzegowa 130 

170. Ochotnicza Straż Pożarna w Brennej Leśnicy Pole namiotowe „Jarowiska” 

43-438 Brenna, ul. Krzywonek dz. 4624/4 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5500



§ 2. Traci moc uchwała XV/129/25 Rady Gminy Brenna z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie określenia 

inkasentów opłaty miejscowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Gawlas 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5500


		2025-10-01T06:13:47+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




